MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1 143/2023
Em 08 de Maio de 2023

u ....
!""''á"z.9g .2E.51S?E'""E "";''"mo

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /municipal
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

i# iill:$'!Kn;;l.:HHSllg#K :
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

ANTOSa

e

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AS57KWUU1G82U89V
		2023-05-15T09:12:49-0300